

4. Het bacteriologisch onderzoek moet omvatten :

- a) de kweekproef van de melk, in een Petrischaal, op een agarvoedingsbodem met runder- of schapenbloed;
- b) de kweekproef van de melk op T.K.T.- of Edwardsvoedingsbodem.

Bij het bacteriologisch onderzoek moeten alle pathogene kiemen worden geïdentificeerd en mag men zich niet beperken tot het identificeren van de specifiek pathogene streptococci en stafylococci. Met dat doel moeten de door de kweek op de bovengenoemde voedingsbodem verkregen verdachte kolonies worden geïdentificeerd volgens de klassieke methoden voor de bacteriedifferentiatie, zoals bijvoorbeeld het gebruik van de voedingsbodem van Chapman voor het identificeren van de stafylococci en dat van verschillende selectieve voedingsbodems voor het opsporen van darmbacteriën.

5. Het volledig cytologische onderzoek om - eventueel - een karakteristieke ontstekingsstoestand, afhankelijk van elk klinisch verschijnsel, te ontdekken.

Deze ontstekingsstoestand is bewezen wanneer bij de telling van de leucocyten volgens de techniek van Breed 1 miljoen leucocyten per milliliter wordt gevonden en de verhouding van mononucleairen tot polynucleairen lager ligt dan 0,5.

Gezien om als bijlage te worden gevoegd bij het ministerieel besluit van 17 juli 1995.

De Minister van Landbouw en de Kleine en Middelgrote Ondernemingen,

K. PINXTEN

F. 95 - 2302 (95 - 847)

13 MARS 1995

Arrêté ministériel fixant les modalités d'introduction des demandes d'aides à la préretraite en agriculture. - Errata

Au *Moniteur belge* n° 71 du 7 avril 1995, page 8770, texte néerlandais, Annexe I, rubrique A, 11e ligne, lire :

« Naam en voornaam van de echtgenote : » au lieu de « Naam en voornaam van de echtgenote/echtgenoot : »;

Rubrique B, 6e ligne, lire :

« ... van het aangevraagd vervroegd pensioen : » au lieu de « ... van de aangevraagde vervroegde uitkering : »;

Au *Moniteur belge* n° 71 du 7 avril 1995, page 8776, texte néerlandais, Annexe I, rubrique 6, dernière case, lire :

« Handtekening van de overnemer-landbouwer » au lieu de « Handtekening van de cedent »;

Au *Moniteur belge* n° 71 du 7 avril 1995, page 8778, texte néerlandais, Annexe I, rubrique a, 3e ligne, lire :

« ... in rubriek d ... » au lieu de « ... in rubriek c ... ».

N. 95 - 2302 (95 - 847)

13 MAART 1995. - Ministerieel besluit tot vaststelling van de nadere regels voor de indiening van de steunaanvragen voor vervroegde uitkering in de landbouwsector. - Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 71 van 7 april 1995, blz. 8770, Nederlandse tekst, Bijlage I, rubriek A, 11e lijn, lezen :

« Naam en voornaam van de echtgenote : » in plaats van « Naam en voornaam van de echtgenote/echtgenoot : »;

Rubriek B, 6e lijn, lezen :

« ... van het aangevraagd vervroegd pensioen : » in plaats van « ... van de aangevraagde vervroegde uitkering : »;

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 71 van 7 april 1995, blz. 8776, Nederlandse tekst, Bijlage I, rubriek 6, laatste vak, lezen :

« Handtekening van de overnemer-landbouwer » in plaats van « Handtekening van de cedent »;

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 71 van 7 april 1995, blz. 8778, Nederlandse tekst, Bijlage I, rubriek a, 3e lijn, lezen :

« ... in rubriek d ... » in plaats van « ... in rubriek c ... ».